Протокол ЛЬ 507
Собрания Совета

самореryлируемая 0рганизация Союз <строители Приволжья))

.Щата проведения: 13 сентября 2019 г.

Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвав мирад. 17А, офис 7

Начало собрания Совета: 10 часов.

Основание созыва засодания Совета Партнерства - рецение Президеiта Щурова В,М,

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

квооv.ц uмееmся
пр"r"-r.r"". *цо: Леонтьев Александр Андреевич - ГенеРаЛЬНЫЙ ДИРеКТОР

Саморегулируемая организация Союз <Строители Приволжья>.

Прелселатель Контрс)льного комитета - Бело в В. 1,1. Саморегулир_уеN{ая ор ганизация

Союз <С)rроиr,е;lи Привоltжья>.

Секретарь: Максимов С,А.

3аракин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

]авин Андрей Николаевич
Пi.,аrrьпип т9хнической службы ооО <Жилстрой-НН>

)блучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмонтa;кD

}рячев Алексей Евгеньевич
енеральный директор ООО кОтделстрой>

Крындач Дмитрий Михайлович
Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

Циконоров Алексей
Апексанппович

Щиректор ООО ПП кАстерна>,

)стапQнко Сергей Алексеевич
1редставитель ЗАО кТелефонстрой>

]ердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО <Кварu>

Корзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО кИнтерлифт-НН>

Ииryнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО кСК Микон>

(ириллов Сергей Валерьевич

{еломин Владимир Николаевич
ГIрф..лur"ль общероссийского межотраслевого объединения

эаботодателей кРоссийский Союз отроителей) НФ .

Dадеев Александр
\лександоович

rрaд"r*rrель ОбщесТва взаимноГо страхования Нижегородской

lбласти

jородачев Владислав
3лапимипович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиональной

lереподготовки специ€t,l истов

IIабаева Га;lина Александровна ц"р"-rор Строительного техникума Нижегородской области

[Iипина, Татьяна Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО (ГРУППА Инвестстрой>

г{оаров Владимир Борисович Генеральный директор ООО кНИПТ>

ВОПРОQ ЛЪ 1:

рассмотрение вопроса об исключении из членов Сро Союз кстроители ооо "суор,
НН'', инН 5259112350 с 11.09.2019г. на основании заявления о добровольном выходе из

членов СРО Союз кСтроители Приволжья>.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил

исключить из членов Сро Союз кстроители Приволжья> ооо "суор_нн", инн
5259112350 с 11.09.2019г. на основании заявления о лобровольном вьIходе из членов СРо
Союз кСтроители Приволжья).

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

исключить Общество с ограниченной ответственностью "суор-нн", инн
5259112350 с 11.09.2019г. на основании заявления о лобровольном выходе из членов СРо
Союз <Строители Приволжья>.

решение принято единогласно

ВоПРоС ЛЪ 2:

рассмотрение вопроса об утверждении ппана проверок на октябрь 2019г.

слушдЛИ: Белова В,И., который предложил утвердить план проверок на октябрь

2019г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план проверок на октябрь 2019г.

Решение пDинято единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Максимов С.А.

fфвилент

Секретарь заседания

IIýров В.М.

Максимов С.А.

*$,lfrlby"

b,ffi